
C:\Users\1\Desktop\О предложении в состав ИККО.doc 

 
  

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

 

28.10.2021 

 

№ 
  

         02/28 

пгт Опарино  

 

О  предложении в состав 

 Избирательной комиссии Кировской области  

 
В соответствии со статьями 22, 23 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 4 Закона Кировской 

области от 24.11.2005 № 378-ЗО «Об Избирательной комиссии Кировской 

области»,  Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:  

 1. Предложить Губернатору Кировской области Васильеву И.В. 

назначить членом Избирательной комиссии Кировской области с правом 

решающего голоса Созонтову Наталью Юрьевну, начальника отдела по 

взаимодействию с органами местного самоуправления министерства 

внутренней политики Кировской области. 

2. Направить настоящее решение Губернатору Кировской области 

Васильеву И.В. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                               С.А. Жолобова  

__________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 
 

Заведующая отделом социальной  

и организационной работы                                                     

администрации Опаринского района                                    И.Н.Сенникова   

 

 

 



C:\Users\1\Desktop\О предложении в состав ИККО.doc 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующая юридическим отделом                                                                    

администрации Опаринского района                                    Е.А. Суслова               

                          

Разослать: дума-2, Губернатору Кировской области Васильеву И.В., сайт, ИБ 

 

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

район Кировской области и на официальном сайте Опаринского района 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная  

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сенникова Ирина Николаевна 

2-25-37 


